Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Basskap med utdragslada, dorrar helt av plat, 16x16G, hojd: 750mm

.

Bestdllningsdata

Ordernummer 940021 750
GTIN 4062406067175
Artikelklass aGl
Beskrivning

Utforande:

Utrustat skdp i 20x20G, med utdragslador 16x16G. Hyllor kan monteras i 25 mm raster.
Slagdorrarna ar forstarkta pa insidan och kan Idsas med 2K-Haptoprene®-skjuthandtag med
stiftcylinderlas. Nivelleringssockel pa basskap med 4 individuellt installbara fotter for utjamning
av ojamnheter i underlaget. Skjuthandtag pa basskapet i den 6vre dorrhalvan, pa éverskap i den
undre dorrhalvan.

Utdragslador fronthojd 125 mm.

leveransinnehall:

Skdp inklusive hyllor och utdragslada.

Lackering:

Stomme och utdragsladstomme ljusgra RAL 7035, dorrar och ladfronter antracit RAL 7016,
pulverbelagda.

OBS!:

Hyllor och tillbehor till GridLine skap se nr 940501 — 940710 och grupp 95.

Enligt TUV GS-certifieringen maste alla skap obligatoriskt sikras mot viltning.

Teknisk beskrivning

Ladutdrag (delvis/helt utdragbar) 100 %
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effektiv hojd

hojd

Barférmaga lada/utdragshylla
Bredd

Hyllplanets barférmaga/maximal jamnt fordelad last (pa
metall)

Elektroniskt lassystem — kan riggas om
Djup

antal hyllor

Handtag positionering

vikt

Antal lador

ComfortClose

Skapfronter

djupi G

ladornas effektiva djup

lddornas effektiva djup i G

ladornas effektiva bredd

breddi G

ladornas effektiva bredd i G
Ladornas effektiva ytai G
Materialtjocklek

Barférmaga invandigt i skapstomme
Dorréppningsvinkel

Hojdinstallning i raster

Cylinderlas
Fargval

Utdragslador effektiv bredd x effektivt djup i G
Skaptyp

595 mm
750 mm
75 kg
500 mm
100 kg
ja
500 mm
1
upptill
33 kg
1
nej
dorr helt av plat
20
400 mm
16
400 mm
20
16
16X16
0,9 mm
1000 kg
250 grad
25 mm
modular lascylinder

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

16x16G
Basskap
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Produktslag Hyllskap
Tillbehor

Lutande hylla for skap-/sektionsbredd i G 20 940560 20
Hylla for skdp-/sektionsbredd i G 20 940550 20

Belysningssats Basic for GridLine-skdp medSlagdérrar for
skapshojd 750/800 mm

Utdragslada for skap med framatéppnade dorrarbredd 20G
ladans fronthdjd 125 mm

Hylla, slitsad for skap-/sektionsbredd i G 20

Hyllkonsolsats for GridLine skap20 delar Typ F

Rafflad gummimatta for utdragslador Dimension i G 16X16
Skjuthandtag till GridLine Typ GP11

Utdragslada for skap med framatéppnade dorrarbredd 20G
lddans fronthojd 75 mm

Set glidsakra mattor for utdragslador,Femdelad Dimension
iG16X16

Upplagsskiva av bambu Dimension i G 20X20

Comfort Close utdragslador, indragsdampsystem
Barférmaga utdragslada 75 kg

Utdragslada for skap med framatéppnade dorrarbredd 20G
ladans fronthdjd 100 mm

Upplagsskiva av plywood Dimension i G 20X20

940501 750/800

940640 125

940552 20
940559 F
951910 16X16
914226 GP11

940640 75

951885 16X16

951980 20X20

950180 75

940640 100

951985 20X20
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